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1000  42,326,746.89  95,568,569.61  77,494,555.59  60,400,760.91  18,074,014.02ACTIVO

1100  28,110,115.58  88,825,299.20  73,781,622.03  43,153,792.75  15,043,677.17ACTIVO CIRCULANTE

1110  23,257,123.48  39,718,891.01  33,407,062.77  29,568,951.72  6,311,828.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  148,177.90  1,275,505.46  1,325,643.70  98,039.66 -50,138.24EFECTIVO

1112  23,108,945.58  38,443,385.55  32,081,419.07  29,470,912.06  6,361,966.48BANCOS / TESORERÍA

1120  4,150,151.23  44,090,181.63  39,019,607.24  9,220,725.62  5,070,574.39DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  33,278,787.81  33,278,787.81  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,058,674.73  9,306,644.93  4,198,220.34  9,167,099.32  5,108,424.59DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,351,930.74  1,351,930.74  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  76,476.50  152,818.15  190,668.35  38,626.30 -37,850.20OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  702,840.87  5,016,226.56  1,354,952.02  4,364,115.41  3,661,274.54DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  702,840.87  5,016,226.56  1,354,952.02  4,364,115.41  3,661,274.54ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  14,216,631.31  6,743,270.41  3,712,933.56  17,246,968.16  3,030,336.85ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,003,598.85  6,686,042.89  3,712,933.56  8,976,708.18  2,973,109.33BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,461,814.55  0.00  0.00  1,461,814.55  0.00TERRENOS

1233  510,000.00  0.00  0.00  510,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  22,000.00  0.00  0.00  22,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  3,149,784.30  6,513,814.19  3,712,933.56  5,950,664.93  2,800,880.63CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  172,228.70  0.00  172,228.70  172,228.70CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  860,000.00  0.00  0.00  860,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,310,970.00  57,227.52  0.00  10,368,197.52  57,227.52BIENES MUEBLES

1241  346,670.00  0.00  0.00  346,670.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  809,200.00  0.00  0.00  809,200.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,500.00  0.00  0.00  3,500.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  8,866,300.00  0.00  0.00  8,866,300.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  285,300.00  57,227.52  0.00  342,527.52  57,227.52MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -2,097,937.54  0.00  0.00 -2,097,937.54  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -59,830.00  0.00  0.00 -59,830.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -880.00  0.00  0.00 -880.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -2,037,227.54  0.00  0.00 -2,037,227.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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